Bezirk Ostalb Hohenlohe

Abschlusstabelle 2011_2012

Erstellt BSPW. Hermann Baurle

Meister und Aufsteiger
Absteiger
Mé&nner
Platz| Tabelle/Klub sp | +p | | -P [Manns pu Platz| Tabelle/Klub Isp|+p|]|-P| MannsPu
Bundesliga 120 Wurf Verbandsliga Wirttemberg
1 |SKV Rot-Weil3 Zerbst 18 (36 |:|0 ]124,0 |:120,0 1. [SKV Brackenheim 18 |23 |:|13 83,0 |:|61,0
2 |SKC Victoria Bamberg 18 (30 |:|6 [108,0 |:{36,0 2. |KC Schwabsberg Il 18 (22 |:]14 (85,0 |[:[59,0
3 |KC Schwabsberg 18 (27 [:|9 [97,5 |[:]46,5 3. |SKC Vilsingen 18 (22 |:]|14 (82,0 |[:[62,0
4 |SKC Blau-Weil3 Peiting 18 122 |:114 |80,5 [:|63,5 4. |TSV Blaustein 18 |21 |:|15 |78,0 [:|66,0
5 |SKK FEB Amberg 18 120 |:]16 |76,5 [:|67,5 5. |ESV Ravensburg I 18 |20 |:|16 |78,0 [:|66,0
6 |SKC Bavaria Karlstadt 18 |15 |:]21 |58,5 [:|85,5 6. |SC Hermaringen 18 |18 |:|18 |69,0 [:|75,0
7 |ESV Ravensburg 18 |10 |:]26 |50,0 [:|94,0 7. |TSV Denkendorf 18 |16 |:|20 |68,5 [:|75,5
8 |1. SKK Viktoria 1921 Firth 18 |9 1127 |44,0 |:]100,0 | 8. [Sportvg Feuerbach 18 |15 |:|21 |61,5 |:(82,5
9 |Fortuna AF Hirschau 18 (8 [:]28 |44,0 |[:|100,0 [ 9. |KV Gammelshausen 18 |13 |:123 |61,0 [:|83,0
10 |ESV Schweinfurt 18 |3 :133 |137,0 |:1107,0
Oberliga Nordwurttem Regionalliga Ostalb Hohenlohe

Bezirksliga Ostalb Hohenlohe

Kreisliga Ostalb

2. |SV Magstadt 18 127 [:|9 [89,5 |:]|54,5 2. |ESV Crailsheim 18 |24 |:|12 |84,0 |[:]|60,0
3. |SKC Sulzdorf 18 |24 |[:|12 [90,0 |:|54,0 3. |KSV Biischelhof 18 (21 |:]|15 (72,0 [:|72,0
4. |VfL Stuttgart-Kaltental 18 (23 |[:]13 (82,0 [:]62,0 4. |TSB Fortuna Gmind 18 (18 |:]|18 (70,5 |[:[73,5
5. |ESV Heilbronn 18 |22 |:|14 84,5 |:]59,5 5. |SKG Bobingen 18 |18 |:|18 |70,0 [:|74,0
6. |BKSV Stuttgart-Nord 18 |16 |:]20 |65,0 [:|79,0 6. |KSC Oberbalbach 18 |17 |:|19 |73,0 [:|71,0
7. |SV Aalen-Waldhausen 18 (14 |:|22 |67,0 |:|77,0 7. |SV Aalen-Waldhausen Il 18 |16 |:|20 |72,0 |:|72,0
8. |SG U'Lenningen/Joh. 18 |12 |:]24 |57,0 [:|87,0 8. |TSV Westhausen 18 |15 |:|21 |69,0 [:|75,0
9. [SV Mettingen 18 |8 1128 145,5 |:198,5 9. |TSV Essingen 18 |12 |: |24 |59,0 |:|85,0
10. |Zrinski Waiblingen 18 |14 |:132 |44,0 |:[100,0

Kreisliga Hohenlohe

2. |FA Essingen :
3. |KC Schwabsberg IlI 18 |24 |:|12 |87,0 |[:|57,0 3. |SV Gobggingen 18 |25 [:]11 |92,5 |:|51,5
4. |SKC Waldstetten 18 |21 |:|15 |85,0 |[:]59,0 4. [Schwarz-Weif3 Abtsgmiind 18 |22 |:]14 |85,0 |:|59,0
5. |KV Bad Mergentheim 18 |20 |:|16 |75,0 |[:]69,0 5. |KC Elchingen 18 |20 |:|16 |76,0 |:|68,0
6. |1. SKC Heubach 18 |18 |:|18 |76,0 |[:]68,0 6. |KSC Holenstein 18 |20 |:]|16 |74,0 |:|70,0
7. |KSF Ellwangen 18 |15 |:|21 |64,0 |:]80,0 7. |SKC Ellwangen 18 |14 |:]122 |64,5 |:|79,5
8. |ESV Crailsheim Il 18 |12 |:|24 |57,0 |:]87,0 8. |TSB Fortuna Gmund Il 18 |14 |:]122 |52,0 |:|92,0
9. |SG Vorbach 18 |12 |:|24 |57,0 |:]|87,0 9. |Fortuna Hofen 18 |7 1129 140,5 |:1103,5

Kreisklasse A Ostalb Staffel 1

1.

2. |Goldene 13 Ohringen 16 |23 |:]9 85,0 |[:]143,0 2. |KC Schrezheim Il 14 |24 |:14 |78,0 |:|34,0
3. |SG Vorbach Il 16 |23 |:]9 83,0 |[:]45,0 3. |Edelweil Hittlingen 14 |15 |:]13 |60,0 |:|52,0
4. |SKC Sulzdorf Il 16 |16 16 |70,0 |:|58,0 4. |SF Pommertsweiler 14 |15 |:|13 |57,5 |:|54,5
5. |SKC Gaisbach Il 16 |16 16 |65,0 |:|63,0 5. |SV Aalen-Waldhausen Il 14 |14 |:|14 |61,5 |:|50,5
6. |ESV Crailsheim Il 16 |14 18 |58,0 |:|70,0 6. |TSV Westhausen Il 14 |10 |[:]18 |51,0 |:|61,0
7. |KSV Buschelhof Il 16 |14 18 |54,0 |:174,0 7. |1. SKC Heubach I 14 |10 |: |18 :

8. |KSC Oberbalbach I 16 |10 [:[22 [55.0 [:]73,0 —
9. [SKC Markelsheim Il 16 |2 1130 [22,0 |:]106,0

Kreisklasse A Ostalb Staffel 2

|Kreisk|asse B Ostalb




Kreisklasse C Ostalb Gemischt

L

2. |FA Essingen Il : : 2.

3. |SK Bopfingen 16 (20 |:]|12 [76,0 [:[52,0 3. |SV Aalen-Waldhausen IV 14 (16 |:]|12 (54,0 |[:[58,0
4. |KC Schwabsberg V 16 (17 |:|15 (68,0 [:]60,0 4. |SKC Ellwangen Il 14 (15 |:|13 (62,0 |[:[50,0
5. |KC Elchingen Il 16 (15 |:|17 (61,0 |[:|67,0 5. |SV Aalen-Waldhausen V 14 (11 |:|17 (47,0 |[:[65,0
6. |KK Unterkochen 16 |12 |:]20 |62,0 [:|66,0 6. |KC Schwabsberg VI 14 |10 |:|18 |44,0 [:|68,0
7. |Schwarz-Weil3 Abtsgmiind Il |16 |11 |:|21 |[55,0 |:]73,0 7. |1. SKC Heubach 11l 14 (9 |:]19 (48,0 |[:[64,0
8. |SV Goggingen I 16 |11 |:)21 |47,0 [:|81,0 8. |SK Bopfingen II 14 |10 ]:128 |23,0 [:|89,0

Kreisklasse C Hohenlohe Gemischt

1. 1.
2. |SKC Waldstetten g 22 |34 10 |116,5 |:159,5 2. |SG Vorbach g 19 (32 |:|8 [111,0 |:[49,0
3. |TSV Essingen g 22 |30 14 1113,0 |:163,0 3. |KC Bobstadt-Schweigerng |19 (21 19 |78,0 |:182,0
4. |SK Oberkochen g 22 |27 17 |104,0 |:|72,0 4. |SKC Gaisbach g 19 |17 23 (74,0 |:]86,0
5. |TSB Fortuna Gmiind g 22 126 16 ]100,0 |:168,0 5. |KSV Buschelhof g 19 |11 |: |27 |54,5 |:|97,5
6. |KC Schwabsberg g 22 |24 20 [95,0 |[:|81,0 6. |KV Bad Mergentheim g 19 |4 |:136 39,5 |:]120,5
7. |KSF Ellwangen g 22 |20 |:122 |79,5 [:|88,5
8. [Fortuna Hofen g 22 120 24 183,5 |:192,5
9. |GA Wasseralfingen g 22 |16 28 |75,5 [:]100,5
10. |SV Aalen-Waldhausen g 22 |16 28 |67,0 [:]109,0
11. |FA Essingen g 22 |6 |:138 [48,0 |[:[128,0
12. |KC Schrezheim g 22 |4 |:140 [34,0 |[:|142,0
Frauen

Bundesliga 120 Wurf 3. Bundesliga West Kegel
1 |SKC Victoria Bamberg 18 |36 |:|0 |124,0 |:|20,0 1 |SKV Bonndorf 18 |22 14 48838
2 |DSKC Eppelheim 18 |27 |:19 94,0 |[:]50,0 2 |KC Athena Freiburg 18 |22 14 48811
3 |ESV Pirmasens 18 |21 15 |78,0 |[:|66,0 3 |DSKC Eppelheim 2 18 |22 14 48681
4 |KV Liedolsheim 18 |21 15 |77,0 |:167,0 4 |DKC Waldkirch 18 |20 16 47924
5 |SG Walhalla Regensburg 18 |18 18 |74,0 |:|70,0 5 |KSV Holzlebruck 18 |18 18 47732
6 |KC Schrezheim 18 |16 |:]|20 |61,5 |:]82,5 6 |KSC Rot-Weil3 Kollnau 18 |18 18 48320
7 |Blau Weil3 Hockenheim 18 (14 |:]|22 (61,0 [:[83,0 7 |SG BW/GH Plankstadt 18 (18 18 47771
8 |BKSV Stuttgart Nord 18 |13 |:|23 |55,5 |[:188,5 8 |KV Liedolsheim 2 18 |16 20 47763
9 |SKK 1926 Helmbrechts 18 |9 27 |151,5 |:192,5 9 |KC Schrezheim 2 18 |12 24 46335
10 |SKK-FEB Amberg 18 (5 [:|31 |43,5 |:|100,5| 10 |Blau WeiR? Sandhausen 18 |12 |: |24 47153

Verbandsliga Wirttemberg Oberliga Nordwurttemberg
1. |SKC Gerbertshaus 18 [32 [:]4 Jaoz,0[:Js70 | 1. [KSVBuscheof 16 [25 [z J[es.0 [430 |
2. |SV Weidenstetten 18 |25 |:]11 |93,5 |[:]|50,5 2. |TSV Essingen 16 |24 |:18 83,0 |:|45,0
3. |SKC Sigmaringen 18 |23 13 |82,5 |:|61,5 3. |BKSV Stuttgart-Nord Il 16 |23 [:19 (82,0 |:|46,0
4. |SV Bolheim 18 |18 18 |76,0 |:|68,0 4. |KC Elchingen 16 |21 |:|11 |72,5 |:|55,5
5. |KC Schwabsberg 18 |18 18 |70,0 |:|74,0 5. |Spétzle Sindelfingen 16 |18 14 |64,5 |:|63,5
6. |SKV Brackenheim 18 |18 18 |69,0 |:|75,0 6. |ESV Crailsheim 16 |14 18 |57,5 |:|70,5
7. |SG Niederstotzingen/Brenz 18 |17 |:]119 |67,5 |:|76,5 7. |KC Kugelblitz Aalen 16 |13 19 |54,5 |:|73,5
8. |Spvgg Frankenbach 18 |11 |:|25 |54,0 |[:]90,0 8. |GA Wasseralfingen 16 |4 28 (44,0 |:184,0
9. |Sportvg Feuerbach 18 |10 |:|26 |49,5 |[:|94,5 9.
10. |KV Neu-Ulm 18 |8 28 |51,0 |:]93,0
Bezirksliga Ostalb Hohenlohe Kreisklasse A Ostalb Hohenlohe

2. |SG Waldst.-Gdggingen 14 |23 |:|5 |67,5 |[:|44,5 2. |KV Bad Mergentheim 12 |20 |:14 |70,0 |:|26,0
3. |KC Schrezheim Il 14 |22 |:|6 82,5 |[:129,5 3. |SKC Ellwangen 12 |14 10 |53,5 |:|42,5
4. |SG Vorbach 14 |15 13 |60,0 |:|52,0 4. |KC Elchingen Il 12 |8 16 |38,5 |:|57,5
5. |SKG Bébingen 14 |11 17 |53,5 |[:]158,5 5. |SKG Bébingen I 12 |8 16 |37,0 |[:]159,0
6. |SKC Markelsheim 14 |10 18 |52,0 |:|60,0 6. |SG Waldst.-Goggingen Il 12 |6 18 |36,5 |:|59,5
7. |TSV Westhausen 14 |6 2122 32,0 [:180,0 7. |KC Bobstadt-Schweigern 12 |5 19 |29,0 |:|67,0




Abschlusstabellen Damen und Herren 2011/2012

Sektionssportwart Rainer Thieke - 72461 Albstadt - Tel. 07432/981585 - Fax. 07432/981586
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Verbandsliga Wirttemberg Herren

1. SKV Brackenheim 23 :
2. KC Schwabsberg Il 22 :
3. SKC Vilsingen 22
4. TSV Blaustein 21 :
5. ESV Ravensburg Il 20 :
6. SC Hermaringen 18 :
7. TSV Denkendorf 16 :
8. Sportvg Feuerbach 15 :
9. KV Gammelshausen 13 :
10. KV 2000 Geislingen 10 :
Oberliga Nordwirttemberg Herren
1. KC Schrezheim 30 :
2. SV Magstadt 27 :
3. SKC Sulzdorf 24
4. VIL Stuttgart-Kaltental 23 :
5. ESV Heilbronn 22
6. BKSV Stuttgart-Nord 16 :
7. SV Aalen-Waldhausen 14 :
8. SG U'Lenningen/Joh. 12 :
9. SV Mettingen 8:
10. Zrinski Waiblingen 4
Oberliga Sudwdrttemberg Herren
1. ESV Aulendorf 28 :
2. ESV Ravensburg Il 24
3. TSV Langenau 20 :
4. TSV Niederstotzingen Il 19 :
5. KSC Hattenburg 18 :
6. TSG Bad Wurzach 18 :
7. KV Croatia Spaichingen 17 :
8. KV Neu-Ulm 12 .
9. TG Biberach/Rif3 12 :
10. TSG Eislingen 12 :
Regionalliga Ostalb Hohenlohe

1. SKC Gaisbach 28 :
2. ESV Crailsheim 24 .
3. KSV Biischelhof 21 :
4. TSB Fortuna Gmind 18 :
5. SKG Bdbingen 18 :
6. KSC Oberbalbach 17 .
7. SV Aalen-Waldhausen Il 16 :
8. TSV Westhausen 15 :
9. TSV Essingen 12 :
10. SK Oberkochen 11 .
Regionalliga Alb Donau

1. TSG Nattheim 29 :
2. TGV Holzhausen 21 :
3. KV Gammelshausen Il 21 :
4. EKC Lonsee Il 20 :
5. FV Burgberg 20 :
6. KV Gerstetten 17 :
7. SKV Ebersbach 16 :
8. TSV Blaustein Il 14 .
9. VfBUIm 12 :
10. ESC UIm 10 :
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nd Abstieg.

Verbandsliga Wirttemberg Damen

1. SKC Gerbertshaus 32 :
2. SV Weidenstetten 25 :
3. SKC Sigmaringen 23 :
4. SV Bolheim 18 :
5. KC Schwabsberg 18 :
6. SKV Brackenheim 18 :
7. SG Niederst./Brenz 17 :
8. Spvgg Frankenbach 11 :
9. Sportvg Feuerbach 10 :
10. KV Neu-Ulm 8:
Oberliga Nordwiirttemberg Damen

1. KSV Bischelhof 25 :
2. TSV Essingen 24
3. BKSV Stuttgart-Nord I 23 :
4. KC Elchingen 21 :
5. Spatzle Sindelfingen 18 :
6. ESV Crailsheim 14 .
7. KC Kugelblitz-Aalen 13 :
8. GA Wasseralfingen 4
9. FA Essingen 2

Oberliga Stdwurttemberg Damen

1. KV Gammelshausen 32 :
2. TSG Bad Wurzach 23 :
3. KSC Hattenburg 23 :
4. FV Burgberg 22 :
5. TSG Ailingen 18 :
6. SKG Balingen 15 :
7. TSG Eislingen 15 :
8. SV Weidenstetten I 14 .
9. ESV Aulendorf 10 :
10. TSG Schnaitheim 8 :
Regionalliga Mittlerer Neckar

1. KVS Waldrems 22 :
2. Spvgg Frankenbach 19 :
3. SKC Neckarburken 19 :
4. SKV Brackenheim I 16 :
5. Frei Holz Mosbach 16 :
6. TSV Furfeld 15 :
7. KSV Weissach 14 .
8. VIL Sindelfingen 13 :
9. TV Cannstatt/Freiberg 10 :

Regionalliga Oberschwaben Zollern

1. SKV Albstadt 29 :
2. TSG Ailingen 24
3. SKC Vilsingen Il 24
4. VfB Friedrichshafen 21 :
5. MTG Wangen 20 :
6. KSC Mengen 19 :
7. SKG Balingen 17 :
8. SKC Gerbertshaus 16 :
9. TG Biberach/Rif3 Il 8 :
10. SKC Sigmaringen 2
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43,0
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63,5
70,5
73,5
84,0
95,0
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75,0
78,0
81,0
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55,0
59,5
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43,0
56,5
58,5
65,0
63,0
72,0
75,5
79,0
94,5
113,0
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Pressewart Bezirk Ostalb Hohenlohe
Tabellen Senioren/innen 11. Marz 2012
KEGELTABELLEN / SENIORINNEN / STAND : 11.03.2012
Verbandsliga Wurttemberg Staffel 1 Verbandsliga Wirttemberg Staffel 2
Platz |Tabelle/Klub +P -P Manns Pu Platz |Tabelle/Klub +P -P Manns Pu
1. KV Gammelshausen 11 01| 30,0 6,0/ 1. |KV Jagst 08 0] 21,0 |: 3,0
2. ESV Aulendorf 07| : | 05[] 22,0 14,0 2. |KV Schwébisch Gmiind 02 06 | 10,0 14,0
3. SKC Gerbertshaus 06| : | 06| 15,0 21,0 3. |KV Gerstetten 02 06| 5,0 19,0
4. ESV Ravensburg 00 12| 5,0 31,0 | | | |
KEGELTABELLEN / SENIOREN A /STAND: 11.03. 2012
| [ [ | | | I L[] |
Verbandsliga Wurttemberg Staffel 1 Verbandsliga Wirttemberg Staffel 2
Platz |Tabelle/Klub +P -P Manns Pu Platz |Tabelle/Klub +P -P Manns Pu
1. |ESV Ravensburg 10 (2] 00| 36,0 12,0] 1. [TSV Furfeld 09 03] 315 16,5
2. |TSV Niederstotzingen 08]:| 04 29,0 19,0 2. [KV Aalen 08 04| 225 22,5
3. |SVH Kénigsbronn 04 08 | 19,0 29,0] 3. |KV Jagst 05 07| 24,0 24,0
4. |ESC UIm 02 10| 12,0 36,0 4. |SG Vorbach 00 10 | 15,0 33,0
Oberliga Nordwurttemberg Oberliga Sudwirttemberg
Platz |Tabelle/Klub +P -P Manns Pu Platz |Tabelle/Klub +P -P Manns Pu
1. KVS Waldrems 10 02| 33,0 15,0 1. |TSG Nattheim 09 03| 28,0 20,0
2. SG Unterlenningen-St._Johann 06 06| 26,0 22,01 2. |SKG Balingen 06 06| 26,0 22,0
3. SKV Brackenheim 06 06| 24,0 24,0 3. |TG Biberach/RiR 06 06| 25,0 23,0
SV Mettingen 02 10| 13,0 35,0 KV Gerstetten 03 09| 17,0 31,0
Regionalliga Nordw rttemberg Regionalliga Sidwurttemberg
Platz |Tabelle/Klub +P P Manns Pu Platz |Tabelle/Klub +P P Manns Pu
1. [KSV Hohenlohe 12 00 35,0 13,0 1. |KV Gammelshausen 12 00| 36,0 12,0
2. |KV Schwébisch Gmiind 08 04 | 36,0 18,0/ 2. |ViL Munderkingen 08 04| 28,0 20,0
3. |KSV Biischelhof 02 10 | 18,0 30,0 3. |ESV Aulendorf 04 06| 20,0 20,0
4. |ESV Crailsheim 02 10 13,0 35,0/ 4. |SKC Gerbertshaus 04 08| 17,0 31,0
5. [SKV Albstadt 02 12| 19,0 37,0
KEGELTABELLEN /SENIOREN B /STAND : 11.03. 2012
[ [ [ ] [ | I L [ |
Verbandsliga Wirttemberg Staffel 1 Verbandsliga Wirttemberg Staffel 2
Platz |Tabelle/Klub +P P Manns Pu Platz |Tabelle/Klub +P P Manns Pu
1. SV Mettingen 08| : 00 22,5| : 1,5|1. ESV Ravensburg 11):| 01| 25,5|/:| 10,5
2. KSV Weissach 04| : 04 10,0 : | 14,0|2. KV Aalen 05|:| 07 18,5/ : | 17,5
3. SG Esslingen 00| : 08 3,5 | 20,5]|3. KV Schwabisch Gmund 05|:| 07| 17,0|:| 19,0
4, GA Wasseralfingen 03|:| 09| 11,0|:| 25,0
Oberliga Nordwiirttemberg
Platz |Tabelle/Klub +P P Manns Pu
1. |TSG Eislingen 08 04 | 23,0 13,0
2. |SKV Albstadt 06 06 | 18,0 18,0
3. |ESV Lindau 06 06 | 18,0 18,0
4. [SF Wernau 04 08 13,0 23,0







